
Bytové standardy
Rezidence Čakovice – B

Architekt: doc. Ing. arch. Boris Redčenkov - A69 - architekti



autenticita
urbanismus

Čakovice mají silný genius loci, díky dobré dostupnosti z Prahy mají velký potenciál 
rozvoje. Jejich půvab spočívá v maloměstské poetice, autentických historických kořenech 
a intimních neokázalých městských prostorech. Za cíl urbanistického rozvoje Čakovic jsme 
si vytyčili tuto poetiku rozvíjet, zachovat adekvátní měřítko zástavby a udržet si autenticitu.
 
V návrhu obytného souboru jsme čerpali z charakteristických znaků urbanizmu Čakovic. 
V malebnějších částech obce jsou ulice lemovány alejemi. Díky už vzrostlé zeleni získávají 
velmi komorní charakter. Hlavním městským prostorem je ulice. Dimenzovali jsme je tak, 
aby vyhovovaly současným parametrům, ale neztratily proporci a komornost. Průjezdné 
pruhy lemují oboustranná stromořadí, do kterých jsou vkládaná parkovací stání. Za frontou 
domů jsou zahrady stejně jako v tradičním urbanizmu. Zahrady mají vlastníky, dotýkají se 
hranicemi. Vzniká tak sousedství, které běžně řešené bytové domy vytvářet neumí.

doc. Ing. arch. Boris Redčenkov – A69 - architekti s.r.o.

Slovo architekta

Vážení klienti,

připravili jsme pro vás společně s architekty a dodavateli nabídku standardního 
vybavení vašeho nového bytu v obytném souboru Rezidence Čakovice, kterou vám tímto 
představujeme. Již v rámci standardního vybavení máte možnost vybírat z několika 
variant možných řešení. 

Váš developer



Dveřní kliky

Bezpečnostní kování – nerez

Interiér – povrch CPL bílá Exteriér – povrch CPL bílá

 vstupní dveře bezpečnostní třídy II mají normovou protipožární odolnost, výška 2 100 mm
 povrch vstupních dveří z vnitřní i vnější strany CPL bílá

Vstupní dveře



Vnitřní dveře

Dveřní kliky

CPL bílá hladká CPL dubCPL Bílá perla

CPL ořech

CPL buk

CPL šedá
Rozetové kování – nerez



Laminátové podlahy

 laminátová podlaha EGGER, rozměr lamel 1 292x192x8 mm
 pokládka plovoucím způsebem
 soklová lišta MDF 40 mm dle barvy podlahy
 přechodová lišta oblá 30 mm elox – hliník



 dlažba v předsíni a v komoře opatřena soklem ze stejného materiálu
 hrany ukončeny nerezovou lištou

Obklady Industriale

Dlažby Industriale

Bílošedá 
300 x 600 mm

Bílošedá 600 x 600 mm

Černá 
300 x 600 mm

Černá 600 x 600 mm

Sv. béžová 
300 x 600 mm

Sv. béžová 600 x 600 mm

Šedá 
300 x 600 mm

Tm. béžová  
300 x 600 mm

Šedá 600 x 600 mm Tm. béžová  600 x 600 mm



Zařizovací předměty – Sanita

Umyvadlo – i.Life A bílá 60x48 cm

Splachovací tlačítko – bílá Alca

Sifon umývátkovýSifon umyvadlovýUmyvadlová baterie stojánková – 
Hansgrohe Vernis Blend

Klozet závěsný Rimless – T.Joy 2.0

Umývátko – i.Life A bílá 35x30 cm



 sprchový kout nebo dveře dle projektu – Time, Classics, Twist

Time 200 Time New

Classics Twist 200

Zařizovací předměty – Sanita

Otopný žebřík bílý

Ventil bílý



 velikost vaničky dle projektu velikost vaničky dle projektu

Zařizovací předměty – Sanita

Vana smalt – Kaldewei Saniform bílá 170x75 cm

Sprchová vanička litý mramor – Elba 90x90 cm

Sprchová vanička litý mramor – Elba 100x80 cm, 120x80 cm



Zařizovací předměty – Sanita

Vanová baterie nástěnná – Hansgrohe Vernis Blend

Sprcha – Hansgrohe Vernis Blend

Sprcha s tyčí – Hansgrohe Vernis Blend

Sprchová baterie nástěnná – Hansgrohe Vernis Blend



Koncové prvky elektro

Domácí telefon

Vypínač – ABB Zoni Zásuvka – ABB Zoni

Domovní audiotelefon



Poznámka:

Všechny obrázky a fotografie v katalogu jsou pouze ilustrativní. Barevné vyobrazení se může lišit od reality. 
Součástí vybavení bytu nejsou koupelnové doplňky, jako jsou zrcadla, mýdla, držáky na toaletní papír, háčky, 
štětky apod.

Prodávající si vyhrazuje právo kdykoli během výstavby změnit typ prvku či vybavení z výše uvedeného 
popisu standardů, avšak při zachování technických a kvalitativních parametrů, bez předchozího upozornění.



Dodavatel 
podlahových krytin:

SOLITER parket, s.r.o.
Heinemannova 4 
160 00 Praha 6 
www.soliter–parket.cz

Dodavatel dveří:

SAPELI Development s.r.o.
New Living Center 
Šafránkova 1238/1
155 00 Praha 5 – Stodůlky
www.sapeli.cz

Developer:

Sekyra Group, a.s. 
Rohanské nábřeží 721/39
186 00 Praha 8 – Karlín
Telefon: 800 30 40 50 
www.sekyragroup.cz

Kontakty

Dodavatel 
zařizovacích předmětů:

ProCeram, a.s. 
New Living Center
Šafránkova 1238/1
155 00 Praha 5 – Stodůlky 
www.proceram.cz


